
 

 

ПРОЄКТ 

від 03.06.2025 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 04.03.2025 № 183 

«Про затвердження Порядку 

направлення на відпочинок дітей – 

жителів м. Черкаси, які потребують 

особливої соціальної уваги та 

підтримки, до дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку за 

рахунок коштів бюджету Черкаської 

міської територіальної громади» 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абзаців 4, 10, 12 частини 1 статті 7 Закону України «Про оздоровлення 

та відпочинок дітей», рішення Черкаської міської ради від 26.01.2021 № 3-42 

«Про затвердження програми соціальної підтримки сімей м. Черкаси на 2021-

2025 роки» (зі змінами), розглянувши пропозиції департаменту соціальної 

політики Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 04.03.2025 № 183 «Про затвердження Порядку направлення на 

відпочинок дітей – жителів м. Черкаси, які потребують особливої соціальної уваги 

та підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів 

бюджету Черкаської міської територіальної громади», а саме: абзац 2 пункту 2.1. 

порядку викласти у наступній редакції: 

«До заяви додаються:  

копія свідоцтва про народження дитини; 

копія документу, що посвідчує особу дитини (за наявності); 

документ, що підтверджує навчання дитини в закладі освіти м. Черкаси 

(крім ВПО та жителів селища Оршанець); 



документ, що підтверджує місце проживання дитини в м. Черкаси: витяг з 

реєстру територіальної громади (з дати видачі якого пройшло не більше місяця), 

довідка про фактичне місце проживання (видана в поточному році), довідка про 

взяття на облік ВПО. 

Документ, що підтверджує місце проживання дитини в м. Черкаси, не 

подається для дітей, які виховуються в дитячих будинках сімейного типу чи в 

прийомних сім’ях м. Черкаси. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління розвитку соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю.В. 

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

Перший заступник 

міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

Сергій ТИЩЕНКО 

 


